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FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO Comitato Regionale Abruzzo
Casella Postale 2 - 66100 CHIETI - Tel. 0871/346833-347833
e-mail: abruzzo@federvolley.it - www.abruzzo.federvolley.it
COMUNICATO UFFICIALE N. 10

La Commissione Regionale Gare, composta dai Sigg.ri Gianfranco MARSIBILIO (Giudice Sportivo Regionale) e Mario DE

PASQUALE (Segretario), nella seduta del 02.01.2017, ha adottato i seguenti provvedimenti:

Serie C Regionale Maschile - Girone A

Pallavolo Alba - Nuova Scuola Pallavolo Teramo

25/20 25/23 30/32 18/25 8/15

| Arbitro: Sacrini Francesco, Il Arbitro: Roio Sabatino

Axa Lanni Venafro Volley - Jurassic Volley Chieti

25/19 25/27 25/17 16/25 11/15

| Arbitro: Romagnoli Roberto, Il Arbitro: Argentieri Ludovico
Caseificio Di Nucci Agnone - Gada Group Volley Pescara 3
11/25 16/25 21/25

| Arbitro: Cocco Alessio, Il Arbitro: Sabatini Dario

Virtus Volley Paglieta - Impavida Ortona

25/22 25/13 25/17

| Arbitro: Romagnoli Roberto, Il Arbitro: Di Gregorio Walter
Sim-one Termoli Pallavolo - La Sport Cedas All Stars Lanciano
25/13 25/23 25/17

| Arbitro: De Luca Vincenzo, Il Arbitro: Palumbieri Daniele

Serie C Regionale Femminile - Girone A

Nuova Scuola Pallavolo Teramo - Gada Group Volley Pescara 3
21/25 25/23 15/25 20/25

| Arbitro: Montilii Simone, Il Arbitro: Tosti Federica

Gada Group Volley Pescara 3 - Gran Sasso Energie Pratola '78
25/19 25/13 25/22

| Arbitro: Gualtieri Davide, Il Arbitro: Montilii Simone

Gran Sasso Energie Pratola '78 - A.s.d. Pol. Robur Pescara
25/23 25/23 19/25 25/19

| Arbitro: Pantalone Mattia Russel, Il Arbitro: D'alessandro Rosa Maria

Cus L'aquila Pallavolo - Edas Sambuco Volley

18/25 23/25 20/25

| Arbitro: Bosica Gianclaudio, Il Arbitro: Del Re Victor
Gaglioti Ricambi Giulianova - Re-hash Volley Nereto
25/2125/15 25/23

| Arbitro: Montilii Simone, Il Arbitro: Tucci Alessandro
Do.gi. Gioielli Arabona - Asd Dannunziana

25/17 25/19 25/20

| Arbitro: Sabatini Dario, Il Arbitro: Cirotti Gianluca

Bcc San Gabriele Vasto - Pallavolo Montesilvano

22/25 25/22 25/23 18/25 19/17

| Arbitro: Manes Michelangelo, Il Arbitro: Ramundo Jose' Donato
Nuova Scuola Pallavolo Teramo - Asd Volley Ball Lanciano
21/25 17/25 22/25

| Arbitro: Campetta Federica, Il Arbitro: Di Russo Martina

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Asd Cordigeri Volley - Marvin Group Nuova Pallavolo Campobasso

25/22 23/25 25/22 25/19

| Arbitro: Tramba Roberta

Asd Pol. Francavilla - Sim-one Termoli Pallavolo

17/25 15/25 8/25

| Arbitro: larussi Francesca, Il Arbitro: Diaconu Alexandra
Asd Gioventu' Sambuceto Volley - Axa Lanni Venafro Volley
25/22 25/21 25/23

| Arbitro: Morelli Andrea, Il Arbitro: Perazzetti Simona
Gada Group Volley Pescara 3 - Cedas All Stars Lanciano
29/27 29/27 22/25 26/24

| Arbitro: Castellani Chiara, Il Arbitro: Villa Santina

Volley Junior Ortona - A.s. Teate Volley

25/27 20/25 25/20 27/25 16/14

Serie D Regionale Femminile - Girone B
A.s.d. Torrione Volley - Pall. Asi Pineto Sport Asd
17/2517/25 19/25

| Arbitro: Gualtieri Davide, Il Arbitro: Magaldi Stefania
Nives Volley Carsoli - Asd Pallavolo Roseto

22/25 23/25 25/22 26/24 12/15

| Arbitro: Bosica Gianclaudio

Asd Volleypenne - A.s. Pallavolo Castelnuovo

25/22 23/25 25/21 25/18

| Arbitro: Molina Alessandro, Il Arbitro: Bucci Michele
Virtus Loreto Volley - Torricella Volley

20/25 27/25 25/22 25/21

| Arbitro: Cardone Juri, Il Arbitro: Mantolini Thomas
Volley Citta' Sant'angelo - W Tortoreto A.s.d.
25/2027/25 23/25 25/17

| Arbitro: Tosti Federica, Il Arbitro: Roscioli Pierfrancesco

Serie D Regionale Maschile - Girone A
Playvolley Bellante - G.s. Vv.f. M. Bellucci L'aquila

16/25 18/25 15/25

| Arbitro: Finucci Anna, Il Arbitro: De Logu Valeria

Gada Group Volley Pescara 3 - Volley Marsica Avezzano
20/25 25/21 19/25 19/25

| Arbitro: Di Valentino Carlo, Il Arbitro: Cirilli Mariazzurra
A.s. Teate Volley - Pnk Farmaceutici

25/22 23/25 25/20 25/19

| Arbitro: Molina Alessandro, Il Arbitro: Cocco Alessio

Serie D Regionale Maschile - Girone B

C.t.s. Volley Campobasso - Impavida Ortona
24/26 25/17 26/24 25/15
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Classifica

Gada Group Volley Pescara 3
Virtus Volley Paglieta
Caseificio Di Nucci Agnone
Pallavolo Alba

Nuova Scuola Pallavolo Teramo
Sim-one Termoli Pallavolo
Jurassic Volley Chieti

Axa Lanni Venafro Volley
Impavida Ortona

La Sport Cedas All Stars Lanciano

Classifica

Antoniana Volley

Gaglioti Ricambi Giulianova
Asd Volley Ball Lanciano
Re-hash Volley Nereto

Gada Group Volley Pescara 3
Do.gi. Gioielli Arabona

Edas Sambuco Volley
Pallavolo Montesilvano

Gran Sasso Energie Pratola '78
Bcc San Gabriele Vasto

Cus L'aquila Pallavolo

Nuova Scuola Pallavolo Teramo
A.s.d. Pol. Robur Pescara

Asd Dannunziana

Classifica

Asd Gioventu' Sambuceto Volley
Asd Cordigeri Volley

Sim-one Termoli Pallavolo

A.s. Teate Volley

Marvin Group Nuova Pallavolo Campobasso
Cedas All Stars Lanciano

Volley Junior Ortona

Axa Lanni Venafro Volley

Asd Pol. Francavilla

Gada Group Volley Pescara 3

Classifica

Pall. Asi Pineto Sport Asd
Asd Volleypenne

A.s.d. Torrione Volley
A.s. Pallavolo Castelnuovo
Asd Pallavolo Roseto
Virtus Loreto Volley
Torricella Volley

Nives Volley Carsoli
Volley Citta' Sant'angelo
W Tortoreto A.s.d.

Classifica

A.s. Teate Volley

G.s. Vv.f. M. Bellucci L'aquila
Volley Marsica Avezzano
Gada Group Volley Pescara 3
Playvolley Bellante

Pnk Farmaceutici

Classifica
C.t.s. Volley Campobasso
Aurora Volley Ururi
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11
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10
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12
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862
878
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903
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789
842
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751
819
823
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831
905
788
832
792
620
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700
728
719
802
717
637
747
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642
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773
691
614
820
755
629
696
714
572

PF
514
551
514
572
381
416

PF
469
401

PS

667
711
828
804
892
778
855
943
816
802

PS

478
581
731
742
755
894
784
959
853
961
934
928
891
839

PS

688
627
614
683
770
734
670
827
852
777

PS

579
683
636
605
756
792
666
792
761
746

PS

427
467
495
562
479
518

PS
389
372



| Arbitro: Potente Vincenzo, Il Arbitro: Marino Massimo B.t.s. San Salvo 7 4 2 2 8 7

494 Aurora Volley Ururi - Asd Volley Crecchio 3-0 Asd Volley Crecchio 6 5 3 2 11 8
25/025/0 25/0 Impavida Ortona 0 5 0 5 2 15
U19MA Under 19 Maschile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP
6 Gada Group Pescara 3 - Asd Montorio Volley 3-0 Gada Group Pescara 3 12 4 4 0 12 2
25/9 25/11 25/16 Impavida Ortona 6 4 2 2 8 6
| Arbitro: Liberati Elena, Il Arbitro: Mazzocchetti Davide Asd Montorio Volley 0 4 0 4 0 12

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Gara CFA 159 del 18/12/2016

140690078 - PALLAVOLO MONTESILVANO ( a carico di ALLENATORI: 98648 - MAZZUCATO GIORDANO - Penalita: 4 / 4)
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per PROTESTE DURANTE IL GIOCO
E MINACCE AGLI ARBITRI

Gara CMA 46 del 17/12/2016
140700056 - PALLAVOLO ALBA ( a carico di ATLETI: 1213550 - D'AMARIO GIANLUCA - Penalita: 5/ 7)
SQUALIFICA PER DUE GIORNATE per AVER PROFFERITO FRASI VOLGARI ED OFFENSIVE VERSO L'ARBITRO

Gara DFB 403 del 17/12/2016
140700142 - Pall. Asi Pineto Sport asd ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 30.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Gara DFB 404 del 17/12/2016
140700128 - asd pallavolo roseto ( a carico di SOCIETA': )

MULTA € 50.00 per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
RECIDIVA

Gara DMB 494 del 18/12/2016
140670201 - ASD Volley Crecchio ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 100.00 per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO
SANZIONE MITIGATA IN QUANTO PREANNUNCIATA

140670201 - ASD Volley Crecchio ( a carico di SOCIETA': )

PERDITA DELLA GARA CON IL PUNTEGGIO PIU' SFAVOREVOLE per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO
140670201 - ASD Volley Crecchio ( a carico di SOCIETA': )

PENALIZZAZIONE DI TRE PUNTI IN CLASSIFICA per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO

Affisso all’albo il 02/01/2017 ore 18.00
Il Segretario Il Giudice Sportivo Regionale
f.to Mario De Pasquale f.to Gianfranco Marsibilio
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